7800R3 系列数据中⼼交换路由器
数据表
产品亮点
 性能
•每秒 460 万亿位 (Terabit) 交换矩阵容量
•每秒⾼达 960 亿个数据包
•每秒每个插槽⾼达 28.8 万亿位 (Terabit)
•多达 576 个线速 400G 端⼝

200GBASE-CR OSFP 到 2xQSFP：1m 到 3m ⻓度
100GBASE-CR OSFP 到 4xQSFP：1m 到 3m ⻓度
7800R3 系列 | 订购信息
产品编号 产品说明
DCS-7804R3-BND Arista 7804R 机箱套装。包括 7804 机箱，6x3kW PS，6xFM-R3，1x7800-Sup
DCS-7804R3-BND-DC Arista 7804R 机箱套装。包括 7804 机箱，6x3kW DC PS，6xFM-R3，1x7800-Sup
DCS-7804R3-BND-S2 Arista 7804R 机箱套装。包括 7804 机箱，6x3kW PS，6xFM-R3，2x7800-Sup
DCS-7804R3-BND-DC-S2 Arista 7804R 机箱套装。包括 7804 机箱，6x3kW DC PS，6xFM-R3，2x7800-Sup
DCS-7808R3-BND Arista 7808R 机箱套装。包括 7808 机箱，8x3kW PS，6xFM-R3，1x7800-Sup
DCS-7808R3-BND-DC Arista 7808R 机箱套装。包括 7808 机箱，8x3kW DC PS，6xFM-R3，1x7800-Sup
DCS-7808R3-BND-S2 Arista 7808R 机箱套装。包括 7808 机箱，8x3kW PS，6xFM-R3，2x7800-Sup
DCS-7808R3-BND-DC-S2 Arista 7808R 机箱套装。包括 7808 机箱，8x3kW DC PS，6xFM-R3，2x7800-Sup
DCS-7800-SUP 7800 系列机箱管理引擎模块
线卡
DCS-7800R3-36P-LC 7800R3 系列 36 端⼝ 400GbE OSFP 线速线卡
DCS-7800R3-48CQ-LC 7800R3 系列 48 端⼝ 100GbE QSFP 线速线卡
DCS-7800R3K-48CQ-LC 7800R3 系列 48 端⼝ 100GbE QSFP，2.5M 路由线速线卡
可选组件和备件
DCS-7804-CH Arista 7804 机箱，2 个管理引擎插槽，4 个线卡插槽，6 个交换矩阵插槽，AC 或 DC 选件
DCS-7804-FM 7804R3 机箱 7800R3 系列交换矩阵模块，交换矩阵插槽 1-6 所必需
DCS-7808-CH Arista 7808 机箱，2 个管理引擎插槽，8 个线卡插槽，6 个交换矩阵插槽，AC 或 DC 选件
DCS-7808-FM 7808 机箱 7800R3 系列交换矩阵模块，交换矩阵插槽 1-6 所必需
PWR-D1-3041-AC-BLUE Arista 电源, ATS, 1RU, AC, 3KW, 蓝⾊
PWR-D2-3041-DC-BLUE Arista 电源, 双输⼊, 1RU, DC, 3KW, 蓝⾊
DCS-7800-SCVR 7800 管理引擎插槽的封⼝盖板
DCS-7800-LCVR 7800 线卡插槽的封⼝盖板
DCS-7800-PCVR 7800 电源插槽的封⼝盖板
注：
- Arista 7800 交换机随附 6 或 8 条 SAF-D-GRID 到 C20 电源线 (2m)。其他电缆必须单独购买
-前端到后端意指⽓流从交换机端⼝端流向⻛扇端
可选组件和备件